Innebandy spelare SÖS P95 säsongen 2010/2011
	Filip Sund
	950803
	 Storavägen 4

352 50 Växjö

	anne-sundh@live.se
filip_sund@hotmail.com

	0470-66662
070-6396662 Peo

070-8707236 Anne

076-8396662 Filip

	Tim Larsen
	950403
	Ritaregränd 1c
352 50 Växjö
	annette.larsen@skogsstyrelsen.se
timlarsen95@hotmail.com
ticala1@hotmail.com

	0470-21559
070-9769997 Anette

073-7183867 Tim

	Andreas Larsson
	940503
	Silverstavägen 17a
 Växjö
	sven-ake-larsson.ojaby@telia.com
adde.larsso@nhotmail.com

	0470-69006
070-2740769 Sven-åke

076-1030031 Andreas

	Oskar Karlsson
	951003
	Härensås Liagård 2
360 32 Gemla
	gunnar.a.karlsson@lansstyrelsen.se
karlsson.harensas@brevet.se
oskar_rooney@hotmail.com

	0470-67750
070-4100500 Karin

070-5533721 Gunnar

070-6757992 Oskar

	Fredrik Sjöö
	950323
	Kanalvägen 13
360 32 Gemla
	tommy@micki.se
jeanette.sj@telia.com

	0470-67176
070-6867257 Tommy

070-3067156 Jeanette

070-3367156

Fredrik

	Rasmus Lind-Nilsson
	950116
	Ellanda Fotagård 5
360 32 Gemla
	ellandafotagard@telia.com
0935@telia.com

	0470 67922
070-999962 Torbjörn

073-3700051

Mariette

073-0632882 Rasmus

	Max Melkersson
	950220
	Fornvägen 2
352 50 Växjö
	martina@aupm.se
peter@aupm.se
maxxy_1337@hotmail.com

	0470-765080

070-8493585 Martina

070-8493501 Peter

076-1702971 Max

	Johannes Blixt
	950118
	Helgövägen 35
352 50 Växjö
	goran@jabolagetab.se
blixt@jabolagetab.se
johannes_blixt@hotmail.com

	0470-66692
070-5955856 Göran

070-5455858 Jeanette

070-5955612 Johannes

	Andreas Hansson
	950306

	Muraregränd 3
352 50 Växjö
	ingela@mbox359.tele2.se

	0470-69409
070-3960779 Ingela

073-8236744 Gert

076-8127441 Andreas

	Oskar Engström-Magnusson
	950101
	Brändabacken 8
360 32 Gemla


	linda.engstrom@vaxjo.se
aake.magnusson@gmail.com
aggeem95@live.se

	0470-67540
073-5301426 Linda

070-3348703 Åke

073-5269519 Oskar

	Andreas Bodin          
	940217
	Fornvägen 36
352 50 Växjö
	hans.bodin@ica.se
katarina.berg@ica.se

	0470-64841
070-5584490 Hans

070-2519559 Katarina

070-3530829 Andreas

	Teddie Sten-Berglund
	950326
	Fornvägen 44
352  50 Växjö
	jb@bevola.se
irena.s@hotmail.se
swezebbie@hotmail.com

	0470-60312
070-5901332 Johan

070-3566295 Irena

076-8160312 Teddie

	Anton Johansson
	940509
	Svalvägen 4
352 50 Växjö
	ante.58@hotmail.com
anton.johansson11@hotmail.com

	0470-69461
070-6488103 Karin

070-3437730 Anders

070-9969461 Anton

	Henrik Gjörloff
	950215
	Sågmästarev. 31
352 50 Växjö
	lena.gjorloff@skola.vaxjo.se
ronnie.gjorloff@lantmannen.se
axe_henke@hotmail.com

	0470-69498
070-2034144 Lena

073-0523265 Ronnie

070-2625392 Henrik

	Adam Severinsson
	940613
	Västergårdsvägen 6
352 50 Växjö
	christina.severinsson@telia.com
adam.sev@hotmail.com

	0470-60298
070-5432065 Christina

070-2269205 Ola

070-3760298 Adam

	Linus Bergström
	941207
	Spaljegatan 7

352 59 Växjö
	ninabergstrom@yahoo.se
mattiasjarz@yahoo.se
linkan_fbk@hotmail.com

	0470-778077

072-7354631 Nina

073-0927030 Mattias

073-8171919 Linus



	Jacob Johansson
	950128
	Fonnvägen 30

352 50 Växjö
	jacob15@hotmail.com
a.johansson@hammarplast.se
charlottjohansson@hotmail.com

	0470-69596
070-8695965 Jacob

070-6394616 Anders

070-9695961 Charlott

	Oskar Åberg
	950928
	Öjavägen 5

360 32 Gemla
	terese.aberg@vaxjo.se
markusabergster@gmail.com
oskaraberg@gmail.com

	0470-67546
070-7788861 Markus

076-6328541 Terese

076-6328542 Oskar


